
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О досрочном прекращении 
полномочий представителей 
общественности в квалифика-
ционной коллегии судей Челя-
бинской области 
 

 

В соответствии со статьей 11 Федерального закона «Об органах судейского со-

общества в Российской Федерации» Законодательное Собрание Челябинской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Прекратить досрочно полномочия представителей общественности в квалифи-

кационной коллегии судей Челябинской области Балакиной Натальи Васильевны и 

Минбалеева Алексея Владимировича с 1 июля 2019 года на основании личных заяв-

лений. 

 

 

Председатель 
Законодательного Собрания              В.В. Мякуш 


	



